令和元年 9 月吉日

組合員各位

情報ネット事業協同組合

消費税率引き上げに伴う手数料等変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より ETC コーポレートカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和元年 10 月 1 日より消費税率が引き上げられることに伴い、ETC コーポレートカードの

各種手数料および通行料金が下記のとおり変更となりますのでお知らせ致します。

敬具

記

1．消費税率引上げに伴う手数料等の変更

消費税率の引上げに伴い、以下の手数料等を変更致します。

                    現行料金（税込）

令和元年 9 月 30 日まで

新料金（税込）

令和元年 10 月 1 日以降

取扱手数料（発行手数料・年間利用料） 617 円／枚 629 円／枚

再発行手数料 617 円／枚 629 円／枚

事務手数料およびカード補償料については、現行料金のままとなります。ただし、今後改定する際はお知らせ致します。

2. 新たな通行料金

消費税率の引上げに伴い、令和元年 10 月 1 日より各高速道路の通行料金が変更となります。

新しい通行料金に関しましては、各高速道路会社のホームページ等でご確認いただきますよう

お願い致します。

【NEXCO】https://www.w-nexco.co.jp/

【阪神高速】https://www.hanshin-exp.co.jp/drivers/

【首都高速】https://www.shutoko.jp/

【本四高速】https://www.jb-honshi.co.jp/customer_index/

以上

【お問い合わせ】 情報ネット事業協同組合

TEL 075－254－5333  FAX 075－254－1074

【ホームページ】 http://jnet-k.com/